

## **Baron Holding ApS**

Oldenburg Alle 7  
2630 Taastrup

CVR-nr. 29817170

## **Årsregnskab 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 18. juni 2025

---

Anders Baron Larsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Baron Holding ApS  
Oldenburg Alle 7  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 29817170

## Direktion

Anders Birkelund Baron Larsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 346.595 mod DKK 358.424 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.190.671.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>196.912</b>	<b>-15.938</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		23.443	157.143
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>220.355</b>	<b>141.205</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-163.916	-35.261
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		11.011	3.820
Finansielle indtægter		416.019	320.869
Finansielle omkostninger		-2.029	-5.124
<b>Resultat før skat</b>		<b>481.440</b>	<b>425.509</b>
Skat af årets resultat	2	-134.845	-67.085
<b>Årets resultat</b>		<b>346.595</b>	<b>358.424</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-152.948	-31.441
Overført til overført resultat	364.543	267.865
<b>Årets resultat</b>	<b>346.595</b>	<b>358.424</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Erhvervede licenser		613.925	609.469
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>613.925</b>	<b>609.469</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.190.368	2.354.284
Kapitalinteresser		51.132	40.121
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.241.500</b>	<b>2.394.405</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.855.425</b>	<b>3.003.874</b>
Andre tilgodehavender		240.895	5.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>240.895</b>	<b>5.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	1.296.315	967.942
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.296.315</b>	<b>967.942</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>146</b>	<b>411.786</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.537.356</b>	<b>1.384.728</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.392.781</b>	<b>4.388.602</b>

# Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.194.552	1.347.500
Overført resultat		736.119	371.576
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.190.671</b>	<b>1.966.076</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.082.765	2.370.941
Selskabsskat	2	62.601	26.480
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	44.244	12.605
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.202.110</b>	<b>2.422.526</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.202.110</b>	<b>2.422.526</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.392.781</b>	<b>4.388.602</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	1.378.941	103.711	117.800	1.725.452
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		-31.441	267.865	122.000	358.424
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>1.347.500</b>	<b>371.576</b>	<b>122.000</b>	<b>1.966.076</b>
Udbetalt udbytte			0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		-152.948	364.543	135.000	346.595
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>1.194.552</b>	<b>736.119</b>	<b>135.000</b>	<b>2.190.671</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	0	0

Selskabet har ingen ansatte ud over selskabet direktør, som er ulønnet.

### 2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambeskat- ningsbi- drag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	26.480	12.605	0		
Betalt/modtaget vedrørende tidligere år	-26.480	-12.605			
Skat af årets resultat	90.601	44.244	0	134.845	67.085
Betalt acontoskat	-28.000	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b>62.601</b>	<b>44.244</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>134.845</b>	<b>67.085</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristede gældsforpligtelser	62.601	44.244			
<b>I alt</b>	<b>62.601</b>	<b>44.244</b>	<b>0</b>		

### 3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdi-hierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	380.677
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	1.296.315

### 4. Eventualforpligtelser

Baron Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Birkelund Baron Larsen

### Direktør

Serienummer: 9f2a701e-da89-47b4-b6fd-e51af59cb2b9

IP: 62.116.xxx.xxx

2025-06-18 12:56:01 UTC



## Simon Morthorst

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:  
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: daab987d-dd37-4dd9-8bac-05ebc25b351e

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-18 12:57:40 UTC



## Anders Birkelund Baron Larsen

### Dirigent

Serienummer: 9f2a701e-da89-47b4-b6fd-e51af59cb2b9

IP: 62.116.xxx.xxx

2025-06-18 13:07:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.